
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/947/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

 

z dnia 25 października 2023r. 

 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r, poz. 40 z późn. zm.) i art. 6 

ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., 

poz. 333), Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta jako podstawę obliczenia podatku rolnego w 

                   2024 roku do kwoty 40,00 zł za 1 dt. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

                   Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

  

do Uchwały Nr LXXXVII/947/2023  Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 25 października 

2023r w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego. 

Cena skupu żyta do celów podatku rolnego na rok 2024 została obniżona do 40,00 zł.                                                 

Projekt uchwały, w której podana była cena 40,00 zł został wysłany do Rady Powiatowej 

Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Obornikach celem zaopiniowania. Opinią Nr 

Pod/1/2023/Oborniki z dnia  24 października 2023r. w sprawie projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Rogoźnie dotyczącej obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku 

rolnego na rok 2024 otrzymaliśmy opinię pozytywną.      

 

 

 

 


